Государственное  бюджетное     общеобразовательное  учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино  имени  Героя  Советского  Союза

Н.В. Будылина муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

10.01.2022 г.                                                                                                                 №  3/2

О назначении ответственных на пищеблоке СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с.

Малячкино

В соответствии Постановления № 32 от 27.10.2020 г  об утверждении

СанПиН 2.3/2.4. 3590-20  «Санитарно – эпидимиологические требования к

организации питания населения  СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с.

Малячкино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным работником пищеблока за отбор суточной пробы

повара Климову Е.В.

2. Возложить ответственность за отбор суточной пробы работником на

руководителя СП Маркину Н.Н.

Директор                                             Янушевич А.Ю.

 С приказом ознакомлены:

		2022-04-04T15:12:47+0400
	00c43b51ab8809631
	Янушевич Анатолий Юрьевич